
Název
zadavatele:

Ústav pro hospodářskou úpravu
lesů Brandýs nad Labem

Sídlo: Nábřežní 1326
25001 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

IČO: 00020681
Č. j.: UHUL/6459/2022/ISaT

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

veřejné zakázky

„DODÁVKA VSAN READY NODES PRO DATOVÉ CENTRUM II“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00001101“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "DODÁVKA VSAN READY
NODES PRO DATOVÉ CENTRUM II" podle ustanovení § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) rozhodl, že zadávací řízení
„DODÁVKA VSAN READY NODES PRO DATOVÉ CENTRUM II“ ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení: Dle § 127 bod d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody
hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v
zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.

Dodací lhůta již uplynula a není možné splnit podmínky zadávací dokumentace.
Zadavatel je organizační složka státu a musí hospodařit s přidělenými investičními penězi v daném
kalendářním roce. Proto zadavatel stanovil dodací a fakturační lhůtu nejpozději na 22.12. 2022.

V Brandýse nad Labem dne 23.12.2022

Rudolfa Šnajdrová, referent veřejných zakázek, v.r.

1 /1


